AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 016/2020.
OBJETO: Serviços Continuados de Assistência Técnica ao Gerenciamento, Supervisão e
Fiscalização de Obras e Serviços, inclusive análise de Projetos de Engenharia, para
Conservação e Restauração de Rodovias no Estado do Pará.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica suspenso o certame da Concorrência em referência, para
readequação do Termo de Referência. Comunicamos ainda, que tão logo sejam feitas a
readequação no referido Projeto Básico, será publicada a nova data para abertura do mesmo.

Belém, 24 de setembro de 2020.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETRAN.